
[image: RivieraTour]
[image: MSC logo]
Menu


Menu
	Poznávací zájezdy
	Akční nabídka
	Recenze
	Videa
	Lodě
	Fotogalerie
	Kontakt
	Pro prodejce
	Benefit klub
	








  
      
          
              [image: Logo Riviera Tour]
              [image: Logo MSC]
          

          
              
                  Kontakt:
                  Plavba na míru?
              

              
                  [image: ]
                  +420 571 424 588
              
          

      

  
  
      
          [image: Logo Riviera Tour]
          Zažij opravdu úplně jinou dovolenou

          Individuální a luxusní plavby na lodích MSC Cruise

          
              [image: ]
          

      

      
          
              Individuální plavby

              Plavby pro ty, kteří:
              	ovládají hovorovou angličtinu
	chtějí si vše naplánovat po svém
	hledají nejlepší cenu plavby


              Přejít
          

          
              Plavby s dopravou a delegátem

              Plavby pro ty, kteří:
              	se obávají hovořit cizí řečí
	chtějí po ruce zkušeného delegáta
	nechtějí řešit dopravu do přístavu


              Přejít
          

          
              Luxusní plavby

              Plavby pro ty, kteří:
              	chtějí zažít luxusní zážitek
	raději nechají starosti na ostatních
	chtějí zažít atmosféru špičkových lodí


              Přejít
          

      

  







Zažij opravdu úplně jinou dovolenou
[image: Zažij opravdu úplně jinou dovolenou][image: MSC logo]Na lodích MSC se plavíme již více než 10 let. Známe veškerá zákoutí, každou palubu i bar. Nabízíme tak nadstardní servis všem cestovatelům.
[image: pdf]Informační katalogVše o plavbách PDF ke stažení[image: download icon][image: pdf]Katalog a letákyPlavby s dopravou a delegátem PDF ke stažení[image: download icon]


Nabídka
pro dnešní den
24 208 PLAVBA NA MYKONOS -poslední místa!
S dopravou a delegátem


Akční cena dnešního dne
	Benátky
	Brindisi
	Mykonos
	Piraeus
	Split

[image: ]
Odjezd: 20. 04. 2024

Příjezd: 29. 04. 2024
Počet nocí: 7
Počet dnů: 10
Přístav nalodění: Benátky
Loď: MSC Sinfonia


U nás vždy cena včetně dopravy do přístavu a zpět a služeb delegáta.

[image: ]
Katalogová cena: 37 990 Kč / €1 582
Cena: 17 990 Kč€749 (dítě 5 990 Kč / €249) 
Kompletní cena včetně servisních a přístavních tax a poplatků

Zobrazit program plavby




Další akční nabídky plaveb

S dopravou a delegátem
24 210 PERLY ITÁLIE A VÝCHODNÍ STŘEDOMOŘÍ 
26 990 Kč€1 124Katalogová cena: 41 990 Kč €1 749



S dopravou a delegátem
24 209 PLAVBA ZÁPADNÍM STŘEDOMOŘÍM - BALKON AKCE!
29 990 Kč€1 249Katalogová cena: 37 990 Kč €1 582



S dopravou a delegátem
24 207 CANNES A ZÁPADNÍ STŘEDOMOŘÍ - poslední 2místa!
24 990 Kč€1 041Katalogová cena: 38 990 Kč €1 624


Zobrazit další


Potřebujete poradit?
Na co se naši cestovatelé nejčastěji ptají

O nás - RIVIERA TOUR



Individuální plavby



Novinka: od Zlatého okruhu přes vodopády k černým plážím Islandu



Novinky 



Plavba kolem světa 2026



Prodejní místa



Servisní taxy v ceně zájezdu



Před objednáním plavby



S námi na plavbách



Prodejní místa



Doprava do přístavu



Delegáti na plavbě



Život na lodi



Třídy lodí



Kajuty na lodi



MSC Yacht Club



Pojištění na plavby  



Stravování na lodi



Balíčky a pakety



Děti na plavbách



Výlety během plavby



Fakultativní výlety MSC Cruises



Pasy, doklady, zavazadla a víza



Omezení na plavbách



Wi-Fi a telefon



Zábava, sport a relax



Zaplacení plavby



Ceny, slevy a akce



Platby a poplatky



Storna zájezdu



Dárkové poukazy



Jsem single - hledám spolucestující



Pojištění proti úpadku



Všeobecné podmínky



Informace pro prodejce



Tiskopisy 



Poznávací zájezdy a lázně



Autobusová doprava



Benefit club



Kariéra



Fotogalerie z plaveb




[image: ]Doprava do přístavu  s CK Riviera Tour
Přejít na web dopravy

Proč jsou naše služby jedinečné
Vítám vás na internetových stránkách cestovní kanceláře Riviera tour, která si vzala za cíl vám nabídnout dovolenou na moři okořeněnou špetkou fantazie.
	ročně vypravujeme přes 50 skupin na plavby MSC CRUISES
	česky mluvící delegáti na lodi i v destinacích
	vždy u nás něco na víc
	RIVIERA TOUR – největší autorizovaný prodejce plaveb MSC CRUISES v ČR

Řekli jsme si, že již za vás nebudeme plánovat dovolenou u moře, jež by byla spojena se stále stejnými aktivitami na jednom místě, ale nabídneme vám neotřelé okružní plavby lodí po více destinacích, tak abyste si užili to nejlepší z mnoha exotických koutů světa.


Doprava do přístavu  s CK Riviera Tour
Přejít na web dopravy
Co vám jinde nenabídnou
[image: ]Víme o lodích vše
Jsme specialisté na lodě společnosti MSC Cruises. Neplavíme s žádnou jinou společností a proto máme jejich dokonalou znalost.


[image: ]Prvotřídní servis
Známe nejenom lodě, ale také mnoho důležitých členů posádky. S těmi máme vynikající vztahy. Zajistíme vám tak prvotřídní servis.


[image: ]Plavba s delegátem
Nemluvíte cizím jazykem, máte obavy, že se na lodi ztratíte? Naši delegáti vám tyto obavy zaženou, jakmile uvidíte jejich úsměv na tváři.


[image: ]Osobní přístup
Jsme jedna velká rodina! Zajděte si třeba s ředitelem CK na bar a dejet si drink na palubě. Jistě vám dá mnoho tipů, jak zažít úplně jinou dovolenou.







Na čem brázdíme oceány
MSC Armonia
Třetí loď třídy Lirica. Jedna z prvních lodí, která světu představila charakteristickou kombinaci středomořského stylu a průkopnického designu MSC Cruises.      





































Délka: 275 mKapacita: 2520 osob
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

Více o této lodi

Na čem brázdíme oceány
MSC Lirica
První loď třídy Lirica. Přináší osobitý zážitek klasických plaveb na moři, spolu s elegancí, pohodlím a pohostinností středomořského způsobu života.       


























Délka: 275 mKapacita: 2548 osob
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

Více o této lodi

Na čem brázdíme oceány
MSC World America
Druhá loď třídy World. Ve výstavbě, plánované dokončení na jaře 2025.        
 
Délka: 333 mKapacita: 6774 osob

Více o této lodi



MSC Armonia
Délka: 275 mKapacita: 2520 osob



MSC Lirica
Délka: 275 mKapacita: 2548 osob



MSC World America
Délka: 333 mKapacita: 6774 osob








Kam plujeme
Exotické plavby
Pro opravdové cestovatele nabízíme velmi zajímavé plavby snad do všech koutů světa. Můžeme Vám připravit plavbu doslova na míru dle Vašich požadavků a možností. Naše letité zkušenosti spojené s cestováním po celém světě Vám pomůžou při poznávání krásných destinací a míst.
Plavby v Exotické plavby

Kam plujeme
Exotické plavby
Plavby v Exotické plavby

Kam plujeme
Středomoří
ZÁPADNÍ STŘEDOMOŘÍ

Pokud se klienti RIVIERA TOUR rozhodnou prom plavby-zpravidla začínají ZÁPADNÍM STŘEDOMOŘÍM. Především Vás zcela jistě lákají velmi zajímavé  a zvučné destinace jako jsou Barcelona, Korsika, Mallorca, Ibiza ,Sicílie, Malta a další.

Další výhodou je i poměrné stále počasí, zejména pokud se jarních a podzimních plaveb týče. A proto spousta mořeplavců využívá zejména zimních plaveb za velmi výhodné ceny a počasí jako stvořené pro poznávání nových míst a destinací.

V letních měsících lákají skvělé pláže na Ibize, Mallorce, Korsice a nebo plavby s možností večerních výletů v Palmě a nebo návštěvě nočních party a diskoték na ostrově Ibiza.

VÝCHODNÍ STŘEDOMOŘÍ

Navštivte kolébku prvních civilizací, zažijte historii jinak. Řím, Olympie, Bari, Dubrovník. Nejenom těmito historickými městy proplouvají naše středomořské plavby. Kdy jindy máte možnost poznat tolik zásadních míst, během jedné dovolené.

Plavby Středomořím organizujeme již několik let. Právě proto vám naši delegáti budou neocenitelným pokladem, který na moři naleznete.

V naší nabídce naleznete i speciální fakultativní výlety za poznáním historie, života místních lidí, náboženství, kultur a přírodních krás.



Plavby v Středomoří

Kam plujeme
Miniplavby – Atlantické a jiné plavby
Plavby v Miniplavby – Atlantické a jiné plavby



Exotické plavby



Exotické plavby



Středomoří



Miniplavby – Atlantické a jiné plavby




Naše plavby jsou pro každého. 
Podívejte se, co o nás říkají naši účastníci zájezdů
[image: ]Rodina
Dobrý den , chci poděkovat za krásnou plavbu po západním středomoří. Jdnou větou jen chci říct že jsem si splnila můj dávný sen, který  opavdu byl super. Pekárková  a Tesař.


[image: ]Senior
Byli jsme parta sedmi lidí, dvě děvčata byla na plavbě poprvé, ale i my, kteří jsme se plavili opakovaně, jsme tuto dovolenou vyhodnotili jako nejlepší. V přístavu v Janově nám spadla brada, když j...
Přečíst celé


Jaroslava Strnadova
29. 11. 2023Loď: MSC World Europa
Plavba po: Středomoří

Byli jsme parta sedmi lidí, dvě děvčata byla na plavbě poprvé, ale i my, kteří jsme se plavili opakovaně, jsme tuto dovolenou vyhodnotili jako nejlepší. V přístavu v Janově nám spadla brada, když jsme viděli loď, kterou poplujeme a to jsme ještě nebyli na palubě lodi. Skvělé jídlo a pití, nádherné vybavení, úžasný volnočasový program, ochotný a příjemný personál. Užili jsme si spoustu legrace, účastnili se různých aktivit - i těch s překvapením - a skvěle jsme se přitom bavili. Plavba není jen o zážitcích na lodi, je i o poznávání nových míst a my jsme toho viděli opravdu mnoho. CK Riviera Tour s.r.o. si velmi dává záležet na spokojenosti klientů, dopravu zajišťuje pohodlnými autobusy s občerstvením během cesty, ochotnými a milými řidiči a skvělým průvodcem panem Pavlem Čížem. No a negativa - samozřejmě jsou, třeba náročnost cesty autobusem nebo velký počet lidí na lodi. Ale při takové vzdálenosti do a z přístavu a velikosti lodi, se s tím musí počítat. Děkuji za krásnou dovolenou




[image: ]Firma
Najlepsia plavba na svete dakujem moc!!! Vdaka super delegatkam Terezke a Paji!!!! Vidime sa nabuduce 


[image: ]Pár
Milá Riviero
Již podruhé jsme využili služeb Vaší cestovky a znovu jsme zažili překrásnou dovolenou na lodi v Dánsku a především v norských fjordech. Velký dík delegátkám Katce a Markétce. Po dobr...
Přečíst celé


manželé GRULICHOVI
01. 09. 2019Loď: MSC Meraviglia
Plavba po: Norské Fjordy – Rusko – Špicberky

Milá Riviero

Již podruhé jsme využili služeb Vaší cestovky a znovu jsme zažili překrásnou dovolenou na lodi v Dánsku a především v norských fjordech. Velký dík delegátkám Katce a Markétce. Po dobrých zkušenostech se  podíváme do 

světa zase s Vaší CK. Ještě jednou velký dík.      manželé  Grulichovi





Další reference

Důležité odkazy
	Prodejní místa
	Před objednáním plavby
	Pojištění na plavby  
	Omezení na plavbách
	Storna zájezdu
	Pojištění proti úpadku
	Všeobecné podmínky
	Informace pro prodejce
	Podmínky užití webu-Copyright
	Tiskopisy 
	Přílohy ke smlouvám
	Pro prodejce


Obchodní podmínky
	Před objednáním plavby
	Pojištění na plavby  
	Omezení na plavbách
	Pojištění proti úpadku
	Všeobecné podmínky


Navštivte náš 
[image: facebook][image: MSC logo]
[image: ]



Copyright © 2016 Riviera Tour, s.r.o.
Webové stránky vyrobili v [image: ]

Riviera Tour podporuje
[image: ]Pomáháme dětem, které to potřebují.


Publikování nebo další šíření obsahu serveru je bez písemného souhlasu společnosti Riviera Tour, s.r.o. zakázáno. RSS kanály serveru jsou určeny pouze pro osobní užití. Jakékoli kopírování, šíření nebo využívání obsahu RSS kanálů serveru bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno. Na serveru použity materiály, fotografie a videa RIVIERA TOUR s.r.o., YOU TUBE, Wikipedia a MSC CRUISES



